[image: image1.jpg]

                       РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО РОНГО ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

               РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПУНЧАЛ

 РЕШЕНИЕ

№   64                                               от  17 июня 2010г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

 Ронгинского сельского поселения № 30  от  16.02. 2010г.

Рассмотрев протест прокурора Советского района на Правила благоустройства территории муниципального образования «Ронгинское сельское поселение»    Собрание депутатов   Ронгинского сельского поселения   р е ш и л о:

1. В Правила благоустройства территории муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение», утвержденные решением  Собрания депутатов  Ронгинского сельского поселения №  30 от  16 февраля 2010 года (далее по тексту - Правила), внести следующие изменения:

- пункт 65 Правил отменить.

2. Настоящее решение обнародовать.

3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по   законности, правопорядку, социальному развитию.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

 Ронгинского сельского поселения
 Н.М.Шабалина